外部仕様書 2021/04/15
 1/23
VIM USB カメラ仕様書 V1R05 Vision Sensing Co. Ltd
VIM USB 赤外線カメラ
外部仕様書 V1R05
外部仕様書 2021/04/15
 2/23
VIM USB カメラ仕様書 V1R05 Vision Sensing Co. Ltd

number
焦点距離 F 値
Image
circle
VIM-384G2(8.16mm)
VIM-
640G2(13.6mm)
備考
        水平視野角 垂直視野角
水平視野
角
垂 直 視
野角
 BF
    mm   mm ° ° ° °  mm
1 CAL-Q037 3.7 1.33 6.8 [89.9] [65.3]
2 CAL-Q068 6.80  1.41  6.8 [51.3] [39.6]      0.37
3 CAL-V075 7.48 1.23  51.1 37.9 90.8 65.1
4 CAL-V085 8.5  1.2  8.2 43.5 32.8 73.2  54.5   9.50
5 CAL-Q130 12.80  1.00  8.2 28.7 21.7      8.80
6 CAL-V190 18.80  1.23  12.0 19.4 14.7 31.2 24.0  0.17
7 CAL-V250 25.00  1.20  15.4 14.8 11.1 24.2 19.5  1.40
8 CAL-V350 35.00  1.17    10.7 8.0 17.4 14.0  9.52
9 CAL-V600 60.00  1.25    6.2 4.7 10.3 7.8  0.39
10 CAL-V1000 100.00  1.50  20.0 3.7 2.8 6.1 4.6  9.10
すべてアサーマルレンズ
２．オフィール社 固定焦点
 オフィール社カタログを参照願います。
３．タムロン社レンズ